yeyiangaming.com
PEGASUS
FUENTE DE PODER PARA PC ATX 3.0 80+ GOLD, 850 W
SPECIFICTIONS
Form factor ATX 12V Ver 3.0
Power 850W
Input voltage 100 Vac- 240 Vac
Current type Alternate
Input current 16A
Input frequency 50Hz - 60Hz
Cable length / reach 4.92 Feet
20+4 1 Cable 23.5 Inches
4+4 2 Cables
 1 Connector 27.5in
PCIE 6+2 2 Cables
 2 Conectors 23.5in+5.9in
SATA 3 Cables 3 Conectors
ni9.5+ni9.5+ni71
MOLEX 1 Cable 3 Conectors
ni9.5+ni9.5+ni71
Power Cord 4.92 Feet
Output voltage 12v1 + 12V2 + 5V+ 3.3V + -12V +5Vsb
Output power 850W
90%, Meet ErP 2013
 Energy Regulation and CE
Protection Aluminium Electrolytic
 Capacitors, 140mm Cooling Fan,
 EPS 12V Standard, Universal AC Input,
12v1 + 12V2 + 5V+ 3.3V + -12V +5Vsb
Capacitors, 140mm Cooling Fan,
EPS 12V Standard, Universal AC Input,
Active PFC, TBF 100,000 hrs,
OPP,UVP,OVP,SCP,NLO,SIP,OCP,OTP
Elegir una fuente de poder con una gran potencia y que sea adecuada a tu PC es esencial para
garantizar que los componentes de tu ordenador reciban la potencia que necesitan para
funcionar correctamente y evitar gastos innecesarios y energía desperdiciada. Es por eso que
nuestra Fuente de Alimentación para PC Pegasus 80+ Gold 850W te dará el poder necesario
para los requisitos más exigentes que necesita tu PC. Además, nuestra Fuente de Alimentación
para PC Pegasus 80+ Gold 850W cuenta con el silencioso y poderoso ATX 3.0, el cual está
diseñado para ser más eficiente y proporcionar una mejor entrega de energía a los
componentes de la computadora. ¡Dale la bienvenida al poder!
• 850W 80 PLUS Gold certificado.
• ATX 12V Ver 3.0.
• PCIe Gen 5.0 Ready.
• Condensadores japoneses de alta calidad y protección para trabajo
  pesado incluyendo OVP, UVP, SCP, OPP, NLO, SIP, OCP, OTP.
• Equipado con 140mm Fluid Dynamic Fan ofrece un rendimiento del
  ventilador extremadamente silencioso y duradero.
• Cable plano de perfil bajo totalmente modular.
• Para equipos profesionales y videojuegos.
CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO
APLICACIONES
POTENCIA TU
CAMINO A
LA VICTORIA
PEGASUS
FUENTE DE PODER PARA PC ATX 3.0 80+ GOLD, 850 W
YFG-85031-01
yeyiangaming.com
Dimensiones
Peso
Contenido
EAN
48 cm x 41 cm x 34.5 cm
18 kg
Fuente de poder, Manual de usuario, Póliza de garantía
7500619010436
Número de modelo
Factor de forma
Potencia
Voltaje de entrada
Tipo de corriente
Corriente de entrada
Frecuencia de entrada
Cable
20+4
4+4
PCIE 6+2
SATA
MOLEX
Cable de corriente
Voltaje de salida
Potencia de salida
Frecuencia
Protección
Tipo de cableado
Certificaciones
Dimensiones
Peso
Contenido
PCI-E 5.0 Cable
Garantía
YFG-85031-01
ATX 12V Ver 3.0
850W
100 Vac- 240 Vac
Alterna
16A
50Hz - 60Hz
1.5 m
1 Cable 600mm
2 Cables con 1 Conector 700mm
2 Cables con 2 Conectores 600mm+150mm
3 Cables con 3 Conectores 450mm+150mm+150mm
1 Cable con 3 Conectores 450mm+150mm+150mm
1.5 m
12v1 + 12V2 + 5V+ 3.3V + -12V +5Vsb
850W
90%, Cumple con las regulaciones de energía Erp 2013 y CE
Capacitores Electrolíticos de Aluminio, Ventilador 140mm,
Estándar EPS 12V, Entrada AC Universal, PFC Activo,
MTBF 100,000 horas, OPP, OVP, UVP, SCP, NLO, SIP, OCP, OTP
Negro, Planos, Conectores de 6 y 8 pines para soportar cualquier plataforma
de GPU, PCI-E Ready 80 Plus Gold, CE, FC C, NOM, RoHS
80 Plus Gold, CE, FCC, NOM, RoHS
150 x 160 x 85mm
1.7kg
Fuente de poder, Manual de usuario, Póliza de garantía
1 Cable con 1 connector 12+4 pines (12V) 60cm
10 años
ESPECIFICACIONES
CAJA DE EMBALAJE
yeyiangaming.com
E - Gradient 4 point variation
SPECIFICTIONS
Form factor ATX 12V Ver 3.0
Power 850W
Input voltage 100 Vac- 240 Vac
Current type Alternate
Input current 16A
Input frequency 50Hz - 60Hz
Cable length / reach 4.92 Feet
20+4 1 Cable 23.5 Inches
4+4 2 Cables
 1 Connector 27.5in
PCIE 6+2 2 Cables
 2 Conectors 23.5in+5.9in
SATA 3 Cables 3 Conectors
ni9.5+ni9.5+ni71
MOLEX 1 Cable 3 Conectors
ni9.5+ni9.5+ni71
Power Cord 4.92 Feet
Output voltage 12v1 + 12V2 + 5V+ 3.3V + -12V +5Vsb
Output power 850W
90%, Meet ErP 2013
 Energy Regulation and CE
Protection Aluminium Electrolytic
 Capacitors, 140mm Cooling Fan,
 EPS 12V Standard, Universal AC Input,
 Active PFC, TBF 100,000 hrs,
 OPP,UVP,OVP,SCP,NLO,SIP,OCP,OTP
Wiring Type Black, Flat, 6 and 8 pin
 connectors support any
 GPU platform, PCI-E Ready
Certifications 80 Plus Gold, CE, FCC, NOM, RoHS
Dimensions 5.9 x 6.3 x 3.3in
Weight 3.7 pounds
Content Power Supply, User Manual, Warranty
PCI-E 5.0 Cable 1 Cable 1 Connector
 12+4 Pin (12V) 23.5 inches
yeyiangaming.com
E - Gradient 4 point variation
SPECIFICTIONS
Form factor ATX 12V Ver 3.0
Power 850W
Input voltage 100 Vac- 240 Vac
Current type Alternate
Input current 16A
Input frequency 50Hz - 60Hz
Cable length / reach 4.92 Feet
20+4 1 Cable 23.5 Inches
4+4 2 Cables
 1 Connector 27.5in
PCIE 6+2 2 Cables
 2 Conectors 23.5in+5.9in
SATA 3 Cables 3 Conectors
ni9.5+ni9.5+ni71
MOLEX 1 Cable 3 Conectors
ni9.5+ni9.5+ni71
Power Cord 4.92 Feet
Output voltage 12v1 + 12V2 + 5V+ 3.3V + -12V +5Vsb
Output power 850W
90%, Meet ErP 2013
 Energy Regulation and CE
Protection Aluminium Electrolytic
 Capacitors, 140mm Cooling Fan,
 EPS 12V Standard, Universal AC Input,
 Active PFC, TBF 100,000 hrs,
 OPP,UVP,OVP,SCP,NLO,SIP,OCP,OTP
Wiring Type Black, Flat, 6 and 8 pin
 connectors support any
 GPU platform, PCI-E Ready
Certifications 80 Plus Gold, CE, FCC, NOM, RoHS
Dimensions 5.9 x 6.3 x 3.3in
Weight 3.7 pounds
Content Power Supply, User Manual, Warranty
PCI-E 5.0 Cable 1 Cable 1 Connector
 12+4 Pin (12V) 23.5 inchesyeyiangaming.com
E - Gradient 4 point variation
SPECIFICTIONS
Form factor ATX 12V Ver 3.0
Power 850W
Input voltage 100 Vac- 240 Vac
Current type Alternate
Input current 16A
Input frequency 50Hz - 60Hz
Cable length / reach 4.92 Feet
20+4 1 Cable 23.5 Inches
4+4 2 Cables
 1 Connector 27.5in
PCIE 6+2 2 Cables
 2 Conectors 23.5in+5.9in
SATA 3 Cables 3 Conectors
ni9.5+ni9.5+ni71
MOLEX 1 Cable 3 Conectors
ni9.5+ni9.5+ni71
Power Cord 4.92 Feet
Output voltage 12v1 + 12V2 + 5V+ 3.3V + -12V +5Vsb
Output power 850W
90%, Meet ErP 2013
 Energy Regulation and CE
Protection Aluminium Electrolytic
 Capacitors, 140mm Cooling Fan,
 EPS 12V Standard, Universal AC Input,
 Active PFC, TBF 100,000 hrs,
 OPP,UVP,OVP,SCP,NLO,SIP,OCP,OTP
Wiring Type Black, Flat, 6 and 8 pin
 connectors support any
 GPU platform, PCI-E Ready
Certifications 80 Plus Gold, CE, FCC, NOM, RoHS
Dimensions 5.9 x 6.3 x 3.3in
Weight 3.7 pounds
Content Power Supply, User Manual, Warranty
PCI-E 5.0 Cable 1 Cable 1 Connector
 12+4 Pin (12V) 23.5 inches